

---

# Ejendom & Entreprise Invest ApS

**CVR-nr.: 44183846**

Støberens Vænge 3  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
11. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Jonas Malmberg-Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendom & Entreprise Invest ApS  
Støberens Vænge 3  
3100 Hornbæk  
e-mailadresse: mail@jonasmp.dk  
CVR-nr.: 44183846  
Regnskabsår: 11/07/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -117.857.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende. Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse 11. jul. 2023 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr.  |
|---|------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-123.435</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-123.435</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 285             |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -25.153         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-148.303</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 30.446          |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-117.857</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |
| Overført resultat                       |      | -117.857        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-117.857</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2023/24        |
|---|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |      | kr.<br>0       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 689.823        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 122.144        |
| Tilgodehavende skat                         |      | 30.446         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 15.271         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>857.684</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 48.716         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>906.400</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>906.400</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24        |
|---|------|----------------|
|   |      | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         |
| Overført resultat   |      | -117.857       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-77.857</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 545.367        |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 144.319        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 294.571        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>984.257</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>984.257</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>906.400</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2023/24</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |